
OR. 272.5.2012       Kolbuszowa, 23.05.2012r. 
 

Wg rozdzielnika 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 
1. Na podstawie art. 92 ust.  2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: ”Remont drogi Nr 1325 R 
Blizna – Leszcze- Przedbórz-Poręby Kupieńskie w km 12+402-13+400”. 
uprzejmie informujemy, że na wykonanie zamówienia o którym wyżej mowa, została 
wybrana  oferta złożona przez   Wojtas Marian Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
„ Drakom Piaseczno”, 27- 670 Łoniów, Piaseczno 84/21-26 z kwotą brutto 327 419,85 zł. 
 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wymogi określone w SIWZ oraz otrzymała 
największą liczbę punktów (100) przyznaną w jedynym kryterium  oceny ofert tj. cena. 
Jednocześnie informujemy, że w ww. postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy, 
uzyskując podane oceny punktowe: 

 
Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Liczba punktów w 
kryterium: 

cena 

Łączna liczba 
punktów 

1. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 
Mostów Sp. z o.o., ul. Kolejowa 
28,05-300 Mińsk Mazowiecki 

92,96 92,96 

2. Strabag Sp. z .o.o, ul. Parzniewska 
10, 05-80 Pruszków 

94,56 94,56 

3. Miejskie Przedsiębiorstwo Dróg i 
Mostów Sp. z o.o., ul. Rejtana 6,35-
310 Rzeszów 

93,86 93,86 

4. Przedsiębiorstwo Dróg i Mostów w 
Leżajsku S.A,ul. Mickiewicza 79,  
37-300 Leżajsk 

93,50 93,50 

5. Przedsiębiorstwo „MOLTER”  
Sp. z .o.o., Rudna Mała 47 b, 
36-060 Głogów Młp 

96,79 96,79 

6. Eurovia Polska S.A Bielany 
Wrocławskie, ul. Szwedzka 5, 55-
040 Kobierzyce 

82,04 82,04 

7. Wojtas Marian Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowych „ Drakom 
Piaseczno”, 27- 670 Łoniów, 
Piaseczno 84/21-26   

100 100 

8. POLDIM MIELEC Sp. z o.o. 
ul. Korczaka 6a, 39-300 Mielec 

93,03 93,03 

 
 



Zamawiający zawiadamia, iż zawarcie umowy z Wykonawcą wyłonionym do realizacji 
zamówienia w wyniku przeprowadzonego postępowania nastąpi, zgodnie z postanowieniami 
art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.  

 

2. Informacja o ofertach odrzuconych: 
 
W prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty 
 
3.  Informacja o wykonawcach wykluczonych: 
 
W prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

   
 
Z poważaniem 

 
         Starosta – Józef Kardyś 
        Wicestarosta – Wojciech Cebula 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. 1 x strona internetowa 
2. 1 x tablica ogłoszeń 
3. 1 x a/a 

 


